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Prueba 2 Fem., 800m Libre ALEVIN
14/07/2021 - 18:29 Resultados
MMN 12 9:28.07 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015
RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo  Ptos FINA
11 afios
1. BACA REQUENA Elena 10 C.N. Almeria 10:34.41 26,00 446
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:53.51 1:20.62 500m: 6:35.41 1:20.66 700m: 9:18.11 1:21.73
200m: 2:32.89 1:19.79 400m: 5:14.75 1:21.24 600m: 7:56.38 1:20.97 800m: 10:34.41 1:16.30
2. GARCIA BARRIOS Laura 10 C.D. ElValle 10:34.42 22,00 446
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:54.39 1:20.87 500m: 6:37.03 1:21.51 700m: 9:19.25 1:21.11
200m: 2:33.52 1:19.92 400m: 5:15.52 1:21.13 600m: 7:58.14 1:21.11 800m: 10:34.42 1:15.17
3. DIAZ GOMEZ Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aquis 10:36.96 19,00 440
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:54.17 1:20.07 500m: 6:36.37 1:21.33 700m: 9:19.06 1:21.15
200m: 2:34.10 1:19.37 400m: 5:15.04 1:20.87 600m: 7:57.91 1:21.54 800m: 10:36.96 1:17.90
4., CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 10:39.15 17,00 436
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:53.34 1:20.48 500m: 6:35.44 1:21.13 700m: 9:19.24 1:22.33
200m: 2:32.86 1:19.33 400m: 5:14.31 1:20.97 600m: 7:56.91 1:21.47 800m: 10:39.15 1:19.91
5. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 10:50.75 16,00 413
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 3:58.89 1:22.78 500m: 6:45.49 1:23.26 700m: 9:31.67 1:22.84
200m: 2:36.11 1:21.10 400m: 5:22.23 1:23.34 600m: 8:08.83 1:23.34 800m: 10:50.75 1:19.08
6. ALVARO JIMENEZ Claudia 10 C.D.ElValle 10:53.90 15,00 407
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:58.82 1:22.92 500m: 6:45.90 1:24.36 700m: 9:33.45 1:23.71
200m: 2:35.90 1:21.40 400m: 5:21.54 1:22.72 600m: 8:09.74 1:23.84 800m: 10:53.90 1:20.45
7. VAZQUEZ SEGADO Carmen 10  Navial 10:54.49 14,00 406
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:03.84 1:22.52 500m: 6:49.79 1:23.38 700m: 9:36.44 1:22.60
200m: 2:41.32 1:23.81 400m: 5:26.41 1:22.57 600m: 8:13.84 1:24.05 800m: 10:54.49 1:18.05
8. CARDENAS GALLARDO lIria 10  C.N.Huelva 11:01.88 13,00 392
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:01.03 1:23.09 500m: 6:50.74 1:25.82 700m: 9:42.87 1:26.57
200m: 2:37.94 1:22.58 400m: 5:24.92 1:23.89 600m: 8:16.30 1:25.56 800m: 11:01.88 1:19.01
9. PEREZ RODRIGUEZ Iria Flavia 10 Navial 11:06.06 12,00 385
100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:06.60 1:26.31 500m: 6:58.47 1:27.02 700m: 9:47.71 1:24.13
200m: 2:40.29 1:23.06 400m: 5:31.45 1:24.85 600m: 8:23.58 1:25.11 800m: 11:06.06 1:18.35
10. CIERCOLES GALVE Irene 10 C.N. Catalunya 11:11.33 11,00 376
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:03.66 1:25.83 500m: 6:58.82 1:28.47 700m: 9:51.56 1:25.71
200m: 2:37.83 1:22.70 400m: 5:30.35 1:26.69 600m: 8:25.85 1:27.03 800m: 11:11.33 1:19.77
11. RAMIREZ MEDINA Nuria 10 C.N. Metropole 11:20.67 10,00 361
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:11.93 1:27.15 500m: 7:05.80 1:26.70 700m: 9:58.28 1:26.28
200m: 2:44.78 1:25.68 400m: 5:39.10 1:27.17 600m: 8:32.00 1:26.20 800m: 11:20.67 1:22.39
12. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 11:22.15 9,00 358
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:11.41 1:27.79 500m: 7:06.04 1:27.63 700m: 9:59.60 1:26.55
200m: 2:43.62 1:25.33 400m: 5:38.41 1:27.00 600m: 8:33.05 1:27.01 800m: 11:22.15 1:22.55
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, 11 afos

Clasificacion AN Tiempo  Ptos FINA
13. SANCHEZ SERRANO Paola 10 C.D.N. Sanlucar 11:22.60 8,00 358
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:10.45 1:26.18 500m: 7:02.75 1:26.00 700m: 9:57.16 1:26.95
200m: 2:44.27 1:26.65 400m: 5:36.75 1:26.30 600m: 8:30.21 1:27.46 800m: 11:22.60 1:25.44
14. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N.Jaen 11:23.09 7,00 357
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 4:09.29 1:28.37 500m: 7:01.54 1:26.46 700m: 10:00.60 1:28.48
200m: 2:40.92 1:26.14 400m: 5:35.08 1:25.79 600m: 8:32.12 1:30.58 800m: 11:23.09 1:22.49
15. CASTRO RUIZ Claudia 10 Navial 11:26.13 - 352
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:15.12 1:27.98 500m: 7:10.00 1:28.02 700m: 10:03.43 1:25.44
200m: 2:47.14 1:26.62 400m: 5:41.98 1:26.86 600m: 8:37.99 1:27.99 800m: 11:26.13 1:22.70
12 afios
1. SEDANO FINANA Julia 09 C.N.Mairena Aljarafe 9:45.91 26,00 566
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:37.28 1:14.55 500m: 6:05.30 1:13.78 700m: 8:33.37 1:14.88
200m: 2:22.73 1:14.29 400m: 4:51.52 1:14.24 600m: 7:18.49 1:13.19 800m: 9:45.91 1:12.54
2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:47.60 22,00 561
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:39.57 1:14.47 500m: 6:07.80 1:13.95 700m: 8:34.92 1:12.72
200m: 2:25.10 1:14.29 400m: 4:53.85 1:14.28 600m: 7:22.20 1:14.40 800m: 9:47.60 1:12.68
3. REIG JIMENEZ Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 9:50.21 19,00 554
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:38.31 1:15.03 500m: 6:07.84 1:14.67 700m: 8:36.98 1:14.61
200m: 2:23.28 1:14.41 400m: 4:53.17 1:14.86 600m:; 7:22.37 1:14.53 800m: 9:50.21 1:13.23
4. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 9:51.91 17,00 549
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:39.58 1:15.34 500m: 6:09.30 1:14.88 700m: 8:39.62 1:16.29
200m: 2:24.24 1:14.08 400m: 4:54.42 1:14.84 600m: 7:23.33 1:14.03 800m: 9:51.91 1:12.29
5. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:58.11 16,00 532
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:39.68 1:14.96 500m: 6:09.81 1:15.28 700m: 8:42.03 1:16.55
200m: 2:24.72 1:14.80 400m: 4:54.53 1:14.85 600m: 7:25.48 1:15.67 800m: 9:58.11 1:16.08
6. MEDINA MARTIN Julia 09 C.N. Churriana 10:00.40 15,00 526
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:40.61 1:15.30 500m: 6:11.82 1:15.65 700m: 8:45.02 1:17.10
200m: 2:25.31 1:14.89 400m: 4:56.17 1:15.56 600m: 7:27.92 1:16.10 800m: 10:00.40 1:15.38
7. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:10.14 14,00 501
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:48.70 1:18.24 500m: 6:24.28 1:17.64 700m: 8:57.99 1:16.88
200m: 2:30.46 1:17.95 400m: 5:06.64 1:17.94 600m: 7:41.11 1:16.83 800m: 10:10.14 1:12.15
8. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 10:13.68 13,00 492
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:47.47 1:17.40 500m: 6:23.68 1:17.96 700m: 8:59.23 1:17.17
200m: 2:30.07 1:16.52 400m: 5:05.72 1:18.25 600m: 7:42.06 1:18.38 800m: 10:13.68 1:14.45
9. CARRETERO VARGAS Helena 09 C.N. Axarquia 10:15.19 12,00 489
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:47.60 1:18.75 500m: 6:24.16 1:19.04 700m: 9:01.03 1:18.73
200m: 2:28.85 1:17.48 400m: 5:05.12 1:17.52 600m: 7:42.30 1:18.14 800m: 10:15.19 1:14.16
10. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 10:19.08 11,00 480
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:47.60 1:18.26 500m: 6:24.98 1:19.49 700m: 9:02.43 1:18.74
200m: 2:29.34 1:17.59 400m: 5:05.49 1:17.89 600m: 7:43.69 1:18.71 800m: 10:19.08 1:16.65
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VIIl CTO. DE ESPANA ALEVIN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 12 afos

Clasificacion AN Tiempo  Ptos FINA

11. ALVAREZ PARRA Lucia 09 A.D.N. Mostoles 10:22.70 10,00 471
100m: 1:13.86 1:13.86  300m: 3:50.91 1:19.17  500m: 6:28.46 1:18.89  700m: 9:06.34 1:18.83
200m: 2:31.74 1:17.88  400m: 5:09.57 1:18.66  600m: 7:47.51 1:19.05  800m: 10:22.70 1:16.36

12. ROCHA GONZALEZ Gisele 09 C.N. Galaico 10:33.01 9,00 449
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:51.09 1:19.48 500m: 6:33.14 1:21.30 700m: 9:15.63 1:21.37
200m: 2:31.61 1:17.79 400m: 5:11.84 1:20.75 600m: 7:54.26 1:21.12 800m: 10:33.01 1:17.38

13. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 10:33.13 8,00 448
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 3:53.93 1:21.11 500m: 6:36.82 1:21.64 700m: 9:17.80 1:19.49
200m: 2:32.82 1:19.61 400m: 5:15.18 1:21.25 600m: 7:58.31 1:21.49 800m: 10:33.13 1:15.33

14. BONED HERNANDEZ Julia 09 E.M. El Olivar 10:36.04 7,00 442
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:54.18 1:20.27 500m: 6:36.38 1:20.87 700m: 9:17.56 1:20.33
200m: 2:33.91 1:19.60 400m: 5:15.51 1:21.33 600m: 7:57.23 1:20.85 800m: 10:36.04 1:18.48

15. ALVAREZ FERNANDEZ Cecilia 09 Real Canoe N.C. 10:53.43 6,00 408
100m: 1:14.97 1:14.97  300m: 3:59.76 1:23.02  500m: 6:45.37 1:22.11  700m: 9:31.69 1:23.59
200m: 2:36.74 1:21.77  400m: 5:23.26 1:2350  600m: 8:08.10 1:22.73  800m: 10:53.43 1:21.74
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